



Ukeplan 7.trinn uke 49

2.12 - 6.12



Nygård skole - en skole med trivsel og læring
for alle

BESKJEDER:

Minner om at bystyret har vedtatt mobilfrie skoler i kommunen, og med dette oppfordrer vi elevene til å la telefonen ligge igjen hjemme. Dersom den er med på skolen, skal den leveres inn på starten av dagen og utleveres ved skoleslutt.

Dersom dere voksne har spørsmål eller noe er uklart, kan dere ta kontakt med kontaktlærer på telefonnummer under.

Husk innesko og gymtøy! Kroppsøving for begge klassene **både** på mandag og fredag. Elevene blir sendt hjem for å hente hvis ikke det er på plass.

Chromebooken **MÅ** være med, ferdig oppladet, i sekken hver dag.

Viktig at dere voksne leser ukeplanen hver mandag 😊

Gi beskjed til oss voksne på trinnet hvis ikke dere får ordnet pakke, så har vi noen på lur. Vi fikser også pepperkakehjerter som de skal få pynte selv på skolen 😊

Kontaktinformasjon:

<https://www.minskole.no/nygaard>

thomas.slotte@kristiansand.kommune.no -

90 91 42 92

synne.cleo.haakonsdatter.arntsen@kristiansand.kommune.no -

92 62 13 40

Skolens sentralbord:

38 05 59 30



<u>Lekser til:</u>	Tirsdag 03.12	Onsdag 04.12	Torsdag 05.12	Fredag 06.12
Norsk			Les halve teksten "Julebukkenes natt" som ligger i classroom.	
Matematikk	Gjør oppgavene som ligger ute på Campus Inkrement			
Engelsk	7B: Les inn bloggen din i Creaza. Bruk linken i engelskmappa i classroom.	Øv på gloser og verb	7A: Les inn bloggen din i Creaza. Bruk linken i engelskmappa i classroom.	Øv på gloser og verb

Øveord norsk	julebukk, juletradisjoner, grøt, desember, klementin, mandel, nisse, pepperkake
Gloser og verb	Øv på verbene på side 263 i TB. Dette er repetisjon fra i høst og dere får mange av disse på testen i uke 50.

LÆRINGSMÅL:	
NORSK:	Jeg jobber med julefortellinger.
MATTE:	Jeg lærer om divisjon med desimaltall.
ENGELSK:	Jeg kan lese inn bloggen min i Creaza.
SOSIALT	Jeg behandler både voksne og barn med likeverd og respekt.

Ha en fin uke!

Mvh Thomas, Synne, Irene, Jarle og Hanne